
 
 
   
 
 

 
 

Cap. 87043   Tel. 0984 951071 (951072)     Fax 0984 951178     C.F. e P.I. 00275260784 

 

PROPOSTA DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

OGGETTO: DETERMINAZIONE SALA TEMPORANEA PER SEDUTE CONSIGLIO 

COMUNALE.   

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 
CONSIDERATO che la sala dove normalmente si svolgono le adunanze del Consiglio Comunale, 

a causa di lavori di messa in sicurezza, al momento non è disponibile, 

CONSIDERATO che in seguito alla necessità della convocazione del Consiglio Comunale si rende 

necessario individuare un locale dove dovranno svolgersi le adunanze; 

SENTITO il Dirigente Scolastico dell’Istituto Comprensivo Statale “G. Pucciano” di Bisignano, il 

quale ha dato il proprio assenso affinché si possa utilizzare l’Aula Magna dell’Istituto Medesimo 

per lo svolgimento delle adunanze del Consiglio Comunale; 

VISTO il vigente Regolamento del Consiglio Comunale; 

 

PROPONE 
 

Per le motivazioni espresse nella narrativa che precede e che qui si intendono ripetute e trascritte 

quali parti integranti e sostanziali della presente deliberazione: 

 

DI individuare e determinare l’Aula Magna dell’Istituto Comprensivo “G. Pucciano” 

di Bisignano quale Sala temporanea in cui si svolgeranno le sedute delle adunanze del 

Consiglio Comunale. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Città di Bisignano 
(PROVINCIA DI COSENZA) 

 



PROPOSTA DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

OGGETTO: DETERMINAZIONE SALA TEMPORANEA PER SEDUTE CONSIGLIO 

COMUNALE.   

 
PARERI AI SENSI DELL’ ART. 49, COMMA 1 E ART. 147 BIS COMMA 1 D.LGS. 267/00. 

 

A) PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA:   

 

SETTORE SESTO. 

  

Sulla presente proposta di deliberazione, si esprime, ai sensi dell’art. 49, comma 1° e art. 147 bis, comma 1, D. Lgs. 

267/00 parere favorevole di regolarità tecnica, attestante la regolarità e correttezza dell’azione amministrativa.                            

 

Bisignano li, 22.2.2017                                                                      IL RESPONSABILE DEL SESTO SETTORE   

           F.to Fortunato Bisignano 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

OGGETTO: DETERMINAZIONE SALA TEMPORANEA PER SEDUTE CONSIGLIO 

COMUNALE.  

  

- Vista la proposta sopra riportata con allegata scheda dei pareri, riportante il parere  favorevole del 

settore interessato, la normativa in essa richiamata, e visti inoltre:  

- il D. L/gs. n. 150/2009 

- il D.L. n. 174/2012, convertito in legge n. 213/2012; 

- il D. L/gs. n. 33 del 14-03-2012; 

- la legge n. 190 del 6-11-2012; 

- il D. L/gs. n. 267/2000; 

- il Regolamento degli uffici e dei servizi e s.m.i.; 

- D.L/gs. n. 165/01 e s.m.i.;  

- lo Statuto Comunale; 

 

D E L I B E R A 
  

Di approvare, come approva, la proposta che precede che forma parte integrante e sostanziale del 

presente deliberato e che si intende qui espressamente richiamata e confermata ad oggetto:  

 

 

Su proposta del Sindaco F.F., con successiva votazione unanime resa nei modi e forme di legge, 

riscontrata l’urgenza;   

 

D E L I B E R A 
 

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134 comma 4° 

del D.Lgs 267/00; 

 

IL SINDACO F.F.      LA GIUNTA COMUNALE 

F.to Damiano Grispo     F.to Fernando Bisignano 

        F.to Mario Umile D’Alessandro 

        F.to Franco Vocaturo 

 

 

 

 

 

 

Il Segretario Generale verbalizzante                                                                             

   F.to Dott.ssa Caterina Belcastro 

 

 

 

 

 

 



OGGETTO: DETERMINAZIONE SALA TEMPORANEA PER SEDUTE CONSIGLIO 

COMUNALE. 
 

 

 
  

  

 

 

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE 

 

Bisignano li, 22.2.2017 

 

Il Responsabile del Settore Amministrativo 

                F.to Fortunato Bisignano 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CCOOMMUUNNEE  DDII  BBIISSIIGGNNAANNOO    
((PPrroovviinncciiaa  ddii  CCoosseennzzaa)) 

 
Si attesta che copia della su estesa deliberazione è 

stata pubblicata all’Albo pretorio on-line sul sito 

web di questo Comune accessibile al pubblico (art. 

32, camma 1 della legge 18 giugno 2009, n. 69) il 

giorno 22.2.2017 e vi rimarrà per 15 (quindici) 

giorni consecutivi. 

 

La stessa deliberazione è stata comunicata ai ai 

capigruppo consiliari ai sensi dell’art. 125 del  

D.Lgs 267/2000. 

 

BBiissiiggnnaannoo, li 22.2.2017  

  
Il Responsabile del Settore Amministrativo 

F.to Fortunato Bisignano 

 

 

  CCOOMMUUNNEE  DDII  BBIISSIIGGNNAANNOO    

((PPrroovviinncciiaa  ddii  CCoosseennzzaa))  
 

Si dichiara che la presente deliberazione è 

divenuta esecutiva, ai sensi del d.lgs. 

267/2000: 

Poiché dichiarata immediatamente eseguibile 

(art. 134, comma 4) D. Lgs 267/2000 

  

BBiissiiggnnaannoo,,  llii  22.2.2017  

 

                                              
  

Il Responsabile del Settore Amministrativo 
F.to Fortunato Bisignano 

 

 

  

 

 

                                              

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CITTÀ DI BISIGNANO 
Provincia di Cosenza 

 

87043 - Piazza Collina Castello - Tel. 0984/951071 - Fax 0984/951178 - C.F. e P.I. 00275260784 

 

 

DELIBERAZIONE      DELLA      GIUNTA      COMUNALE 

DATA   22.2.2017                                         NUMERO   39 
 

OGGETTO: DETERMINAZIONE SALA TEMPORANEA PER SEDUTA CONSIGLIO 

COMUNALE. 

 

L’anno duemiladiciassette il giorno ventidue del mese di febbraio alle ore 14,00 nella 

sede del Comune, si è riunita la Giunta comunale, convocata nei modi di legge, ed 

all’appello nominale risultano presenti: 

 

COGNOME E NOME 
PRES. 

COGNOME E NOME 
PRES. 

GRISPO Damiano             SINDACO F.F. SI FALCONE Francesco            ASSESSORE NO 

BISIGNANO Fernando        ASSESSORE SI VOCATURO FRANCO        ASSESSORE          SI 

D’ALESSANDRO Mario U.  ASSESSORE SI   

 
Assiste il Segretario Generale Dott.ssa Caterina Belcastro. 

Assume la presidenza il Dott. Damiano Grispo - nella sua qualità di Sindaco F.F. - che, riconosciuto 

legale il numero degli intervenuti, dichiara aperta la seduta. 

 


